
 

 

UCHWAŁA NR 78/XV/2015 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu  

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie gminy Dubiecko i zagospodarowanie tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 6 r ust. 3 b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 1399 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 151/XXVI/2012 Rady Gminy Dubiecko z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Dubiecko i zagospodarowanie tych odpadów dokonuje 

się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1, pkt 2, lit. a otrzymuje nowe brzmienie: zabudowa jednorodzinna – co najmniej 1 raz 

w miesiącu, 

2. § 2 ust. 1, pkt 2, lit. b otrzymuje nowe brzmienie: zabudowa wielorodzinna – co najmniej 1 raz 

w miesiącu, 

3. § 2 ust. 1, pkt 3, lit. b otrzymuje nowe brzmienie: zabudowa wielorodzinna – co najmniej 1 raz 

w miesiącu, 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 stycznia 2016 r.

Poz. 144



 

Uzasadnienie  

W dniu 1 lutego 2015 roku weszła w życie ustawa z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Ustawa wprowadziła nowe częstotliwości odbierania 

odpadów. W związku z powyższym po dokonaniu zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Dubiecko, Rada Gminy Dubiecko ustala nowe częstotliwości odbierania odpadów 

komunalnych obowiązujących na terenie gminy Dubiecko.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 144


		2016-01-12T14:13:00+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




